I W
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paratim dicunt, quod ipfi non funt inde culp’ &
de hoc fimiliter feparatim pon* fe fuper patriam.
Et pred’ R. Sawyer Mil’, Attorn’ Domini Regis;
nunc general’y qui pro codem Domino Rege n

bac parte fequitur, fimiliter, ¢, ideo, ficutal’
ven’ inde jur’ coram difto Domino Rege m

fpatium trium horar’ ad pacem diéti Domini Re-
gis nunc perturband’, & riot’ praed’ committend’,
excitaver’y mover’y perfuaver’y procuraver’y &

dtunc & ibidem, per totum tempus pradic-
am, in paroch’ & warda predifta Guildhall

London pred’y magnos rumores, clamores, vo-

ciferationes terribiles, & infolitos {tridores, vi
& armis, €gc¢. riotofey routofe, & illicite, tu-
multuofe, & feditiofe fecer’y, & fiert caufaver’
& cxcitaver’y in contempt’ di€ti Domini Regis
nunc, legumg; fuar’, pacilque fux perturbation’,
& violation’ manifeft’y ad magn’ pericul’ incitand’
& movend' tumult’ & effufion’ quamplurimum
(anguinis ibidem, ad magn’ terror’y inquietud’, &
timor’ omn’ ligeor’ fubdit’ di¢ti Domini Regis,
in malum cxemplum omn’ al’ in tali calu delin-
quen’, & contra pacem diéti Domini Regls, nunc,
coron” & dignitat’ fuas, {§¢. Undc idem Attorn®
diti Domini Regis nunc general’ pro codem
Domino Rege pet’ advifament” Cur’ hic in pre-
mifs’, & debit’ legis procels’ verfus preefat’ T.
Vilkington, S. Shute, H. Cornifh, Ford Domi-
num Grey, T. Gold Mil’, J. Shorter Mil', .
in hac parte fieri ad refpondend’ ditto Dom’
Regi de & in premifs’, {Jc. per quod precept’
fuit Vic® civit’ London przd’, quod venire fac’
cos ad refpond’y {5¢. Et modo, fcil’, dic Mer-
cur’ prox’ poft tres feptiman’ fancte Trin’, coram
Dom’ Rege apud Weftm’, ven’ praed’ T. Piiking-
ton, S. Shute, & Richardus Goodenough, per
Benedict’ Brown Attornatum {uam, & habito au-
ditu information’ praed’, feparatim dicunt, qued
ipfi non funt inde culp’, & de hoc pon’ {e {epara-
um {uper patriam : Et praed’ R, Sawyer Mil’, At-
torn” Dom’ Regis nunc general’, qui pro codem
Domino Rege in hac parte fequitur fimilic’, 9.
Kt fuper hoc idem Attorn’ di¢tt Dom’ Regis nunc
general’y pro eodem Domino Rege dicit, & Cur’
hic oftendit, quod Thomas Pilkington & S&.
Shute Ar’, duo defend' fuperius nominat’y, Vice-
com’ civit! London pred’ ad prefens exiftunt,
tamen ipfe idem Attorn’ diti Domint Regis nunc
general’ pro codem Domino Rege pet’ breve
Domini Regis prefa’ Vi’ London dirigend’,
de venire fac’ coram Domino Rege duodecim,
§7¢. ad triand’ exit’ preefat’ int’ diCtum Dominum
Regem & partes pred’ fuperius n forma pracd’
jundt’: Et quia pred’ detend” hoc non dedic’,
ideo prccept’ cft prafat’ Vic® civit’ London,
quod venire fac’ coram Dom’ Rege, a die {anti
Michaelis in tres {feptiman’ ubicunque, {F¢. duode-
cim, {ge. per quos, {fe. & qui, (¢ ad rccogn’
(Fc. quia tam, &G, idem dies dat’ eft tam pree-
far’ R. Sawyer Mil’, qui fequitur, {F¢. quam praed’
T.P.5.S. & R.G. & Ad quas quid’ tres {ep-
timan’ fanéi Michaclis coram difto Domino Re-
ge ven’ tam pred’ R. Sawyer Mil’, qui fequitur,
(ge. quam pred’ T, P S. S. & R. G. per Attorn’
o pred’: Er Vic® civit’ London non mifer’
inde Lreve, ideo ficut al’ ven’ inde Jutr’ coram
dito Dom’ Rege in oftab’ fancti Hilar’ ubicun-
que, €Fc. per quos, {Fe. & qui, (9. ad recog’,
(Pc. quia tam, (Fe. idera dies dat’ eft tam pra-
fi R. Sawyer Mil’, qui fequitur, {gc. quam
pred” T.P.S.S. &R.G. &e. ad quas quidem
O&b’ fanchi Hilar’ coram di¢to Domino Rege
apud Weltm' ven’ tam preefat’ R. 5. Mil, qut te-
guitur, e, quam pred’ T. P. S, 8. & R. G. per
Arcoryy fuum prad’, & Ford Dominus Grey, H.
Cornith, 1. Gold Mil'y J. Shorter Mal’, T. Player
M, &2e per prefal’ B, B, Attorn’ fun’ fimili-
:2r ven’, & habito auditu information’ pried’, fe-

oftab’ Pur’ beate Mariz Virginis, ubicunque, {e:
per quos, {Fc. Et qui nec, &f¢. ad recogn’y e
qui tam’, 9. idem dies dat’ eft tam pizfat’ R.
sawyer Mil’y qui fequitur, &e. quam pred’ T. P,
S.S. R. G. Ford Domino Grey, {5¢. ad quas
quidem oftab’ Pur’ beate Maviz Virginis, coram
Domino Rege apud Weftm’, ven’ tam prafat’
R. Sawyer Mil’, qui fequitur, {J¢. quam prad’
T.P.S.S. R.G. Ford Dominus Grey, H. C.
T.G. Mil', &, per Auorn’ fuum praed’ : Ec
Vic* civit’ London pred’ retorn’ nomina duode-
cim jur’, quor’ nul’, {gc. ideo pracept’ eft Vic?
pred’y quod diftring’ cos per omnes tert’y {Fes
& quod de exiv’, &ge. & quod habeant corpora
cor’ coram dicto Domino KRege a dic Palch’ in
quindecim feptiman’, ubicufque, {5¢, vel coram
dile®’ & fidel’ Domini Regis Edwardo Saunders
Mil’, Capital’ Juftic’ Domini Regis ad placita
coram iplo Rege tenend’ aflign’, i prius die
Martis prox’ poit menfem Pafche, apud Guild-
hall civit® London, per formam ftatut’, {Je. venr’
pro defe¢tu jur’, {gec. ideo Vic® habecant corpora,
fFc. ad recogn’ in forma praed’y fge. Idem dies
dat’ cft tam prefat’ R. Sawyer Mil, qui, e
quam pred’ T. P. 8, 5. R. G, Ford Domino
Grey, H. O, T. G. Mil, &c. ad quas quidem
quingue feptiman’® Palchx, ifto eodem termino,
cor’ Domino Rege apud Weftm’, ven’ tam’ pru-
fa R.S. Mil’y qui fequitur, €9c. quam preed’
T.P. 8.5 R, G.; Ford Dominus Grey, H., C.
(e, per Attorn’ {uum pred’, & prefat’ Capical’
Juftic’y coram quo, €9c. mis’ hic rccord’ fuum
coram co habit’y in hmc verba: Poftea, die &
loco infra content’, coram infra nomunat’ Ed-
wardo Saunders M1’y Capital’ Juflic’ dictt Do-
mini Regis infra fcript’, aflociat’ fibi Edwardo
Watts Gen', per formam flatur’y ¢, ven’ tam
infra nominat’ R. Sawyer Mil’, Attorn’ Domint
Regis nunc general’y, qui fequitur, {Fe. quam
pred T.P. §.8 R.G. Ford Dominus Grey,
H.C. & per Attorn’ fuum infra feript’: Ec
jur’ jurat’y unde infra fic mentio; exad® ven’ & in
jue’ 1l yurat’ exiftunt, & fuper hoc publica pro-
clamatio pro Domino Rege faél’, prout mos eft,
quod fi aliquis fit, qui prefat® Gapital’ Juftic’,
aut Servien’ diCti Domini Regis ad legem, aut
Attornatum diti Domini Regis generalis, aut
jur’ pred’, de infra content’ informare vellet, ve-
niret, & audiretur; & fuper hoc Georgius Jeffe-
recys Mil & Bar), ex parte di@i Domini Regis
ad hoc faciend’ fe obtulit, fuper quo procefs’ eft
per cur’ hic ad caption’ jur’ praed’ pro jur’ pred
modo comparen’y qui ad veritat’ de infra con-
tent’, cled’, triat’y, & jurat’ fuper facramentum
prad’ dicunt, quod prad® T. Gold Mil', J,
Brooks, W Miller, T. Charlton, D. Newman,
T. Jekyll jur’, B. Alfop, M. Meriton, J. Tren-
chard, & J. Byfeild, non funt culp’, nec eor’ ali-
quis culp’ eft de premily’ in informatione 1 re-
cordo prmd’ mentionat’, prout interius placitando
allegaver’; & ulterius jur’ praed’ {uper facramen-
tum {uum pred’ dicunt, quod pred’ Thomas
Pilkington, S. Shute, Ford Dominus Grey, T.
Player Mil’, S. Bethell Arm?®, . Jenks, J. Dea-
gle, R. I'rceman, R. Goodenough, R. Kay, ]